
Prot. n.   1892  /1.3.c Frattamaggiore,  30.4.2021

A tutti i docenti sc.sec.1°grado

Al personale ATA

Ai genitori

AL SITO WEB

Oggetto: Sospensione delle attività didattiche per la partecipazione dei 

                Docenti all’assemblea sindacale del 5 MAGGIO 2021

Il Dirigente Scolastico

-Visto che il giorno 5 maggio 2021 è stata indetta un’assemblea sindacale  dell’ANIEF  dalle ore

8.00 alle ore 10.00 per il personale docente e Ata, in modalità telematica sulla piattaforma Google

Meet:                                                      https://anief.org/as/RZV1
-Visto l’art.8 del C.C.N.L. del comparto scuola 2006/2009;

-Vista l’assemblea sindacale del 5 maggio 2021;

-Visto le adesioni dei docenti sc.second.1°grado

 DISPONE

Per le sezioni della scuola second.1°grado CENTRALE

1A-2A-3A- entrano alle ore 10.00

1C-2C-3C- entrano alle ore 10.00

1F-2F-3F- entrano alle ore 10.00

 Per le sezioni della scuola second.1°grado SUCCURSALE

1B-2B- 3E- ingresso A entrano alle ore 10.00

1H-2E-3B - ingresso B entrano alle ore 10.00

1E-1D ingresso A entrano alle ore 10.10

2D-2I ingresso B entrano allle ore 10.10

3D-1I-1G ingresso A entrano alle ore 10.20

2G-3G-3I ingresso B entrano allle ore 10.20

           Il Dirigente Scolastico

               (Prof.ssa Fernanda Manganelli) 

Firma  autografa  sostituita  a  mezzo

stampa  ai  sensi  dell’art.  3,  co.  2,

DL.vo39/1993


